

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนอุทธรณ์พื้นที่ทำการเกษตรภายในตำบลยอด

ปริมาณงาน

ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ถึง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พื้นผิวปรับปรุงผิวเรียบ น้อยกว่า 40.319 ตร.ม. ผนังคูคลองพื้นที่ทาง 519 ตร.ม. พร้อมวางท่อ คสล. ตามแบบแปลนของ ทด. ยอด หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 5, 6 ต. ยอด อ. สองแคว จ. บึงนาราง

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลยอด

กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย

นายชำนาญ สาระฮารณ์

เมื่อวันที่ 19 เดือนกุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าจ้างงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงบฯ				9,500.00			331,313.79	
10	ถนนอุทธรณ์สายใหม่								- ตารางคำนวณตั้งที่ฉบับนี้
	- งานโยธาปรับเกลี่ย	200.00	ตร.ม		-	5.56	1,112.00	1,112.00	27.00 - 27.99 บ.ท
	- งานถมวัสดุคัลเล็ค (4 กม.)	30.00	กม.ม		-	68.16	2,044.80	2,044.80	- ระยะทางขนส่งจากแหล่งวัสดุถึงหน้าวงงาน 2 กม. ถึง 9 กม.
	- งานวางท่อ คสล. ขนาด ๓๐. 1.00 ม.	10.00	ท่อขม		15,000.00	100.00	1,000.00	16,000.00	
11	ถนนอุทธรณ์สายช่วยหินสั้ย								- วัสดุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
	- งานโยธาปรับเกลี่ย	200.00	ตร.ม		-	5.56	1,112.00	1,112.00	นับเดือนกรกฎาคม 2561
	- งานถมวัสดุคัลเล็ค (8 กม.)	30.00	กม.ม		-	80.47	2,414.10	2,414.10	- วัสดุรองพื้นทาง อุทธรณ์ หรือ หินผุ
12	ถนนอุทธรณ์สายช่วยหินสั้ย								กรวดแม่น้ำ
	- งานโยธาปรับเกลี่ย	600.00	ตร.ม		-	5.56	3,336.00	3,336.00	
	- งานถมวัสดุคัลเล็ค (2 กม.)	90.00	กม.ม		-	63.49	5,714.10	5,714.10	
	- งานวางท่อ คสล. ขนาด ๓๐. 0.40 ม.	5.00	ท่อขม		420.00	50.00	250.00	2,350.00	
	หมู่ที่ 4								
1	ถนนอุทธรณ์สายช่วยทุ่งจ่อม								
	- งานโยธาปรับเกลี่ย	1,500.00	ตร.ม		-	5.56	8,340.00	8,340.00	
	- งานถมวัสดุคัลเล็ค (5 กม.)	225.00	กม.ม		-	70.49	15,860.25	15,860.25	
2	ท่อปลี่ยนทางน้ำลำห้วยป่าพาง	360.00						9,720.00	
	รวมยอดออกไป							399,317.04	

รายการประเมินราคาต่อตาราง

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตรภายในตำบล

บริเวณงาน

ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ถึง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พื้นที่ที่ได้รับกลับคืนไม่ต่ำกว่า 40-319 ตร.ม. ถนนลูกรังที่ทาง 519 ตร.ม. หรือวางท่อ คสล. ตามแบบแปลนของ พ.ศ. ๒๕๓

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 5, 6 ต. ยอ ต. ของแคว จ. น่าน

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลยอ

กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 45

วัน

ประมาณการโดย

นายณินทร์ สารอาภรณ์

เมื่อวันที่ 19 เดือนกุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ			ค่าจ้าง			ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
3	ถนนลูกรังสายนาหลุม				26,600.00				399,317.04	- ตารางคำนวณตั้งที่นี้บน คิยสถิติครณะ	
	- งาน โปะรับเกลี่ย	500.00	ตร.ม	-	-	5.56	2,780.00	-	2,780.00	27.00 - 27.99 บาท	
	- งานถมวัสดุลูกรัง (3 กม.)	75.00	กม.ม	-	-	67.82	5,086.50	-	5,086.50	- ระยะทางขนส่งจากแหล่งวัสดุถึง หน้างาน 2 กม. ถึง 9 กม.	
4	ถนนลูกรังสายห้วยหมี่								4,170.00	- วัสดุรักร้าราคาพิเศษจังหวัด	
	- งาน โปะรับเกลี่ย	750.00	ตร.ม	-	-	5.56	4,170.00	-	4,170.00	- วัสดุรองพื้นทาง กูกรัง หรือ หินผุ	
	- งานถมวัสดุลูกรัง (3 กม.)	112.00	กม.ม	-	-	67.82	7,595.84	-	7,595.84	- วัสดุรองพื้นทาง กูกรัง หรือ หินผุ	
1	ถนนลูกรังสายห้วยห้วยแก้ว								28,356.00	กวาดแม่เ้า	
	- งาน โปะรับเกลี่ย	5,100.00	ตร.ม	-	-	5.56	28,356.00	-	28,356.00		
	- งานถมวัสดุลูกรัง (4 กม.)	360.00	กม.ม	-	-	68.16	24,537.60	-	24,537.60		
	- งานดินตัด	400.00	กม.ม	-	-	50.00	20,000.00	-	20,000.00		
2	ถนนลูกรังสายห้วยหะ								111.20		
	- งาน โปะรับเกลี่ย	20.00	ตร.ม	-	-	5.56	111.20	-	111.20		
	- งานถมวัสดุลูกรัง (3 กม.)	20.00	กม.ม	-	-	67.82	1,356.40	-	1,356.40		
	- งานวางท่อ คสล. ขนาด ๑.๐๐ ม.	10.00	ท่อ	1,900.00	19,000.00	100.00	1,000.00	-	20,000.00		
	หมู่ที่ 6										
1	ถนนลูกรังสายบ้านท่า										
	- งาน โปะรับเกลี่ย	12,745.00	ตร.ม	-	-	5.56	70,862.20	-	70,862.20		
	- งานถมวัสดุลูกรัง (3 กม.)	561.00	กม.ม	-	-	67.82	38,047.02	-	38,047.02		
					38,750.00				622,219.80		

